第２号様式（第６条関係）

    年  月  日

 多摩市長 殿

多摩市事業者用重点対策加速化事業補助金交付申請書

（高効率空調機器・高効率照明機器）

 多摩市事業者用重点対策加速化事業補助金の交付を受けたいので、多摩市事業者用重点対策加速化事業補助

金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 申請者情報

所在地
（〒   －    ）

フリガナ

氏名又は法人名

及び代表者氏名

担当者名  電話番号

２ 補助対象機器等（１の年度につきいずれか一方のみ）

☐ 高効率空調機器 ☐ 高効率照明機器

設置事業所所在地 多摩市

３ リース等による補助対象機器等の設置について

  ☐ 有（設置先事業者名：             ☐ 無

      予定契約方法：            ）

４－１ 高効率空調機器

既存の設置機種

設置予定機種

補助対象経費

   円
交付申請額

               円

 ※交付申請額は補助対象経費の 1/2 又は 10,000,000 円のいずれか低い額

４－２ 高効率照明機器

設置予定機種

調光機能の有無 ☐ 有 ☐ 無

補助対象経費

円
交付申請額

円

 ※交付申請額は補助対象経費の 1/2 又は 10,000,000 円のいずれか低い額

５ 国又は東京都による補助金の申請状況

申請状況 制度名 補助（予定額）

☐申請済み又は

申請予定

①   円

②   円

☐申請予定なし

※ 国からの補助金を受給した場合はこの補助金を申請することができません。

【注意事項】

下記の事項を必ずご確認ください。同意される場合は、☑を入れてください。同意できない場合は、申請

をすることができません。ご注意ください。

※リース等により補助対象機器等を設置する場合は、設置先事業者においても下記の事項に同意する必要が

あります。

上記内容に同意します。

           年     月     日

                           申請者名

           年     月     日

                        設置先事業者名

（リース等による設置を行う場合は記入してください。）

□
法定耐用年数を経過するまでの間、この補助金により取得した温室効果ガス排出削減効果について J-クレジ

ット制度への登録を行わないこと。

□ 補助金の交付の決定に必要な範囲で、市税の納税状況を調査し、確認することを承諾すること。